

## PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

## **CRONOGRAMA ATIVIDADES LIF 2025**

PERÍODO	ATIVIDADE
03/04/2024 – REUNIÃO FADEJ	NOMEAÇÃO COMISSÃO LIF 2025
04 DE JULHO DE 2024	PALESTRA LIF 2025 - 14H CENTRO DA JUVENTUDE
ATÉ 28 JUNHO DE 2024	PUBLICAÇÃO EDITAL BOLETIM MUNICÍPIO E NO SITE DA PREFEITURA
01 DE JULHO ATÉ 19 DE JULHO DE 2024	PERÍODO DE INSCRIÇÕES NO SITE E PLANTÃO DE DÚVIDAS NO SETOR
22 DE JULHO ATÉ 02 DE AGOSTO DE 2024	ORGANIZAÇÃO DOS PROJETOS ENVIADOS VIA SITE PARA ANÁLISE
05 DE AGOSTO ATÉ 20 DE SETEMBRO DE 2024	PERÍODO DE AVALIAÇÕES COMISSÃO LIF
25/09/2024 - REUNIÃO FADEJ	DELIBERAÇÃO FINAL SOBRE AVALIAÇÃO DOS PROJETOS
01/10/2024 PUBLICAÇÃO NO SITE	DIVULGAÇÃO DOS PROJETOS APROVADOS
01/11/2024 ATÉ 31/12/2024	PRAZO PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS JUNTO AOS INCENTIVADORES

Rua Aurora Pinto da Cunha nº 131, Jardim América, São José dos Campos, SP Tel. (12) 3932.8600